平成 26 年 2 月 17 日

各 位

会 社 名    昭光通商株式会社

代表者の役職名  代表取締役社長 坂井 伸次

連絡者役職名   上席執行役員  岩渕 勝昭

電話番号      （03）3459－5021

                      （コード番号 8090 東証第 1 部）

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 26 年 3 月 27 日開催予定の第 94 回定時株主総

会に「定款一部変更の件」を付議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．変更の理由

事業目的追加

環境に配慮した事業領域の拡大を一層推進するために伴う変更であります。

２．変更の内容は別紙の通りであります。

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日 平成 26 年 3 月 27 日

  定款変更の効力発生日      平成 26 年 3 月 27 日

以上

別紙

（注）下線は変更部分を示します。

現行定款 変更案

（目的）

第2条 当会社は、次の事業を営むこ

とを目的とする。

1．

～ （記載省略）

18．

  （新設）

19．前各号に付帯関連する一切の業務

20． 前各号の事業経営に必要な特許

権、鉱業権、水利権等諸権利の取

得行使

（目的）

第2条（現行どおり）

1．

～ （現行どおり）

18．

19. 発電事業、電気の売買に関する事業

20．（現行どおり）

21．（現行どおり）

以上